P O R T A R I A  N º  1 3 9  D E  1 7  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 1 7

O Diretor-Geral do Campus CAPANEMA do Instituto
Federal  do  Paraná,  no  uso  da  competência  que  lhe
confere  a  Portaria  1024/Reitoria  de  28/07/2016,
publicada  no  Diário  Oficial  da  União  no  dia
29/07/2016, seção 2, página 22,

CONSIDERANDO:

O Edital N. 82/2017 da Pró-Reitoria de Ensino do IFPR.

RESOLVE:

I –  Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
comporem  a  Comissão  de  Visita  às  Famílias  e  Entrevista  aos  candidatos  ao  curso  Técnico  em
Agroecologia Integrado ao Ensino Médio do Campus Capanema.

Membros do IFPR:

Nome SIAPE Cargo

Jaci Poli 2760081 Docente

Leocadia Candido da Silva 1120943 Docente

Marinez de Carvalho 1032855 Assistente Social

Membros das Entidades Parceiras:

Nome Entidade

Altair Palm  Associação Casa Familiar Rural

Cristina Vial Pettenon  Associação Casa Familiar Rural

II – A comissão será responsável pela visita às famílias e entrevista aos candidatos ao
processo  seletivo  do  curso  Técnico  em  Agroecologia  Integrado  ao  Ensino  Médio  do  Campus
Capanema.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor-Geral do Campus Capanema

e Campus Avançado Barracão
SIAPE 2277147

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Capanema
Rua Cariris, s/n, Lote 52, Gleba 135 CP
CEP 85760-000 | Capanema | CEP 85760-000  - Brasil